01-
02-
03-
04-
05 -

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio

TOTAL

Prefeitura Municipal de Cedro do Abaeté - CNPJ: 18.296.657/0001-03

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 05/2014

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

52.428,18
52.428,18
52.428,18
44.686,20
44.686,20
246.656,94

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
540.574,72
677.456,15
425.090,50
457.489,49
608.647,40
2.709.258,26
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